お客様各位

2021年 8月 26日

プレミアムサポート株式会社

アスティスポーツクラブ

緊急事態宣言に伴う対応について

謹啓 日頃よりアスティスポーツクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 8 月 27 日より愛知県を対象とした緊急事態宣言が発令されますが、弊社におきましては、

これまで通りスタッフ一同、感染予防対策を徹底しながら、通常営業を継続させていただ

くことにいたしました。

当店舗をご利用いただくお客様におかれましては、必ずマスクをご着用いただき、

感染予防対策にご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、今後の社会情勢や政府・自治体等の要請により、営業内容に変更がある場合は、

ホームページ等にてご案内させていただきます。

謹白